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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     32
     32
-------
      1
  32389
   9809
   9793

Praha 14 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana zelených s podporou Pirátů
 1.     Ilona Picková                                47        1.          1027
 2.     Petr Hukal                                   34        2.           925
 3.     Michal Prager                                33        3.           909

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lucie Svobodová                              32        1.          1267
 2.     Břetislav Vodák                              61        2.          1113
 3.     Jaroslav Jenšík                              40        3.          1087
 4.     Hana Muhrová                                 54        4.          1112

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Vladimír Tománek                             40        1.          2392
 2.     Simona Kijonková                             37        2.          2344
 3.     Karel Med                                    43        3.          2324
 4.     Petr Venclíček                               29        4.          2259
 5.     Aneta Hejrovská                              22        5.          2254
 6.     Tomáš Novotný                                21        6.          2239
 7.     Michal Vrba                                  37        7.          2274
 8.     Jan Adámek                                   31        8.          2244
 9.     Miroslav Šubrt                               43        9.          2319

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Zajac                                   37        1.           872
 2.     Josef Kutmon                                 58        2.           870
 3.     Kateřina Pavlíčková                          62        5.           862

Volební strana č. 7 - Pro Prahu a KDU-ČSL
 1.     Zuzana Jelenová                              52        1.           725

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Viktor Šíma                                  49        1.           650
 2.     Jitka Krátká                                 67        2.           561

Volební strana č. 10 - TOP 09
 1.     Radek Vondra                                 42        1.          1969
 2.     Irena Kolmanová                              36        2.          1848
 3.     Jan Hron                                     46        3.          1800
 4.     Pavel Mašek                                  40        4.          1833

547361 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jiří Klíma                                   47        5.          1832
 6.     Aleš Kuda                                    42        6.          1850
 7.     Jan Kaufman                                  51        7.          1856

Volební strana č. 12 - Konzervativní aliance 2014
 1.     Miroslav Froněk                              54        2.           687
 2.     Soňa Tománková                               36        1.           630

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana zelených s podporou Pirátů
 1.     Vratislav Štěpař                             70        4.           838
 2.     Ludmila Trnková                              65        5.           818
 3.     Jiří Feřtek                                  56        6.           855
 4.     Silva Habětínová                             77        7.           816
 5.     Vladimír Vojta                               76        8.           841
 6.     Ivana Párysová                               50        9.           841
 7.     Ivo Pohořelý                                 51       10.           840
 8.     Jiří Pilip                                   30       11.           803
 9.     Jan Przybyla                                 22       12.           842
10.     Mario Bortolotti                             31       13.           800
11.     Milena Smolková                              57       14.           815
12.     Michal Hrdlička                              46       15.           836
13.     Jan Antoš                                    68       16.           776
14.     Jan Tomšů                                    32       17.           793
15.     Tomáš Teska                                  49       18.           788
16.     Lubomír Bartoš                               33       19.           822
17.     Eliška Vostřáková                            36       20.           803
18.     David Kliner                                 19       21.           784
19.     Aleš Zikmund                                 52       22.           790
20.     Libuše Šamalíková                            64       23.           772
21.     Jindřich Stuna                               34       24.           759
22.     Klára Pragerová                              29       25.           816
23.     Hana Pospíšilová                             48       26.           809
24.     Helena Kramářová                             32       27.           748
25.     Růžena Šimberská                             62       28.           760
26.     Hana Pohořelá                                45       29.           768
27.     Matěj Pick                                   23       30.           737
28.     Eva Zemanová                                 57       31.           703

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Ťoupal                                 73        5.          1064
 2.     Lubomír Vůjtěch                              53        6.          1093
 3.     Petr Spisar                                  40        7.          1068
 4.     Pavla Boturová                               47        8.          1123
 5.     Viktor Novák                                 53        9.          1077
 6.     Ondřej Dolínek                               36       10.          1108
 7.     Eva Jiříková                                 60       11.          1091
 8.     Petr Kovanda                                 43       12.          1063
 9.     Zuzana Skolková                              34       13.          1087
10.     Pavel Blecha                                 50       14.          1050
11.     Eduard Kopáček                               26       15.          1073
12.     Jan Fűrbach                                  71       16.          1049
13.     Josef Pekárek                                62       17.          1043
14.     Petr Vašák                                   46       18.          1044
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15.     Břetislav Zatloukal                          47       19.          1043
16.     Jozef Paják                                  45       20.          1061
17.     Jaroslav Drahota                             75       21.          1035
18.     Petr Tesař                                   27       22.          1044
19.     Václav Houdek                                79       23.          1028
20.     Jan Nápravník                                75       24.          1025
21.     Jiří Pařízek                                 47       25.          1052
22.     Pavel Vojta                                  42       26.          1043
23.     Eva Houdková                                 78       27.          1002
24.     Jindra Mikulíčková                           82       28.           997
25.     Eva Bénová                                   80       29.           987
26.     Jana Nápravníková                            70       30.           964
27.     David Beňák                                  35       31.           946

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Marcela Vydrová                              52       10.          2291
 2.     František Vojtek                             37       11.          2265
 3.     Radek Chroust                                36       12.          2240
 4.     Eva Kymrová                                  63       13.          2241
 5.     Renáta Bonnerová                             48       14.          2226
 6.     Daniel Žežule                                40       15.          2206
 7.     Ladislav Siegl                               42       16.          2206
 8.     Josef Stránský                               70       17.          2199
 9.     Karel Křítek                                 62       18.          2190
10.     Marek Čuma                                   43       19.          2189
11.     Lenka Špetlíková                             47       20.          2182
12.     Jan Padevět                                  33       21.          2183
13.     Jana Valentová                               38       22.          2200
14.     Emilie Affašová                              48       23.          2187
15.     Michal Nosek                                 31       24.          2160
16.     Lenka Nováková                               37       25.          2157
17.     Lucie Žádná                                  34       26.          2140
18.     Vendula Vincurová                            19       27.          2126
19.     Klára Polánková                              45       28.          2117
20.     Drahomír Dostál                              41       29.          2096
21.     Michal Vydra                                 29       30.          2050
22.     Jana Venclíčková                             49       31.          1906

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Denisa Stonáčková                            26        3.           821
 2.     Michael Mičke                                37        4.           791
 3.     Jaroslav Humpolec                            65        6.           805
 4.     Pavel Mixa                                   54        7.           806
 5.     Eva Nováková                                 55        8.           856
 6.     Miroslav Skala                               73        9.           815
 7.     Martin Bzdyl                                 41       10.           781
 8.     Martin Straka                                37       11.           802
 9.     Markéta Mixová                               46       12.           791
10.     Jakub Stich                                  34       13.           764
11.     Rudolf Mikeš                                 61       14.           773
12.     Veronika Legarová                            31       15.           796
13.     Jana Kyšerová                                25       16.           793
14.     Irena Černíková                              59       17.           763
15.     Štěpán Drahota                               33       18.           782
16.     Olga Minářová                                54       19.           775
17.     Kateřina Mičkeová                            31       20.           771
18.     Jaromír Krátký                               36       21.           766
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19.     Ondřej Zajac                                 31       22.           770
20.     Josef Slaba                                  60       23.           781
21.     Martin Kubíček                               35       24.           748
22.     Tomáš Jahoda                                 34       25.           749
23.     Jan Vašek                                    45       26.           740
24.     Marcela Láska Georgiová                      45       27.           735
25.     Marcela Straková                             34       28.           733
26.     Jaroslav Žabka                               58       29.           736
27.     Pavla Urbanová                               40       30.           716
28.     Petr Pavlíček                                32       31.           712

Volební strana č. 7 - Pro Prahu a KDU-ČSL
 1.     Martin Kouklík                               42        2.           537
 2.     Radka Novotná                                48        4.           537
 3.     Petr Vršecký                                 46        3.           498
 4.     Petra Jelínková                              40        5.           522
 5.     Hana Maňáková                                34        6.           505
 6.     Gabriela Antošová                            30        7.           468
 7.     Jiří Höfer                                   68        8.           490
 8.     Veronika Holečková                           18        9.           466
 9.     Petr Hofman                                  48       10.           526
10.     František Jelen                              21       11.           461
11.     František Jakubec                            50       12.           495
12.     Jekatěrina Mikel Bavinova                    30       13.           455
13.     Štěpánka Vondrášková                         50       14.           484
14.     Jaroslav Vlčko                               37       15.           459
15.     Martin Pecka                                 53       16.           495
16.     Marie Weigrichtová                           46       17.           470
17.     Vít Záruba                                   57       18.           475
18.     Adolf Melichar                               47       19.           462
19.     Michal Holub                                 50       20.           479
20.     Laura Červenková                             53       21.           450
21.     Barbora Novotná                              26       22.           476
22.     Miloslava Štemberková                        55       23.           450
23.     Pavel Louthan                                51       24.           457
24.     Pavel Habán                                  50       25.           450
25.     Marta Höferová                               32       26.           483
26.     Kateřina Kracíková                           45       27.           452
27.     Andrea Holubová                              44       28.           464
28.     Zdeňka Víchová                               32       29.           423
29.     Šárka Lehocká                                33       30.           441
30.     Petra Bukáčková                              55       31.           386

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Nový                                   41        3.           574
 2.     Jaroslav Landa                               70        4.           526
 3.     Petr Zubec                                   50        5.           553
 4.     Martin Komyšák                               33        6.           536
 5.     Marek Kopřiva                                36        7.           532
 6.     Alena Verébová                               52        8.           546
 7.     Emanuel Němeček                              63        9.           533
 8.     Richard Helcl                                60       10.           526
 9.     Petr Komyšák                                 56       11.           537
10.     Stanislav Kodys                              68       12.           514
11.     Lukáš Sluka                                  38       13.           526
12.     Luboš Hložek                                 59       14.           537
13.     Václav Hollan                                82       15.           516
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14.     Miroslav Plandor                             70       16.           511
15.     Vladimír Kopřiva                             65       17.           519
16.     Vladimír Polák                               69       18.           518
17.     Ctirad Molat                                 41       19.           531
18.     Jaroslav Janda                               51       20.           530
19.     Jindřiška Poláková                           68       21.           512
20.     Otakar Hrudka                                70       22.           511
21.     Jiří Jelínek                                 35       23.           520
22.     Žofia Špačková                               57       24.           525
23.     Josef Neužil                                 67       25.           514
24.     Zdeňka Zubcová                               43       26.           519
25.     Stanislava Kristenová                        57       27.           520
26.     Markéta Pelikánová                           38       28.           518
27.     Jana Svobodová                               74       29.           502
28.     Jindřich Pohl                                79       30.           500
29.     Marie Motyková                               80       31.           493

Volební strana č. 10 - TOP 09
 1.     Petr Štulc                                   46        8.          1787
 2.     Jan Rambousek                                37        9.          1779
 3.     Tomáš Velík                                  52       10.          1827
 4.     Šárka Tomaštíková                            40       11.          1793
 5.     Lubomír Kulíšek                              59       12.          1769
 6.     Marek Polach                                 36       13.          1773
 7.     Jiří Průša                                   33       14.          1759
 8.     Tomáš Kvasnička                              50       15.          1765
 9.     Richard Dlouhý                               43       16.          1771
10.     Pavel Havlín                                 21       17.          1724
11.     Renáta Slabá                                 38       18.          1763
12.     Vladimír Víšek                               55       19.          1726
13.     Kateřina Čapková                             41       20.          1762
14.     Petr Macháček                                46       21.          1722
15.     Miroslava Hermanová                          72       22.          1694
16.     Helena Kolářová                              36       23.          1708
17.     David Kolman                                 38       24.          1690
18.     Petra Novotná                                40       25.          1701
19.     Kateřina Lipšerová                           39       26.          1675
20.     Olga Kudová                                  42       27.          1675
21.     Zděnka Kočová                                63       28.          1650
22.     Petra Maďarová                               39       29.          1634
23.     Věra Jarošová                                68       30.          1597
24.     Daniela Steinová                             41       31.          1529

Volební strana č. 12 - Konzervativní aliance 2014
 1.     Vojtěch Šebek                                28        3.           560
 2.     Jitka Nováková                               53       14.           560
 3.     Tomáš Ponec                                  40        4.           529
 4.     Vladimíra Petzoldová                         69        5.           497
 5.     Luděk Ingala                                 60        6.           512
 6.     Stanislav Vyoral                             56        7.           513
 7.     Kateřina Chvátalová                          37        8.           531
 8.     Jiří Richter                                 44        9.           498
 9.     Božena Merclová                              67       10.           508
10.     Vladimír Svoboda                             63       11.           499
11.     Vladimír Diviš                               38       12.           513
12.     Petr Uhlíř                                   47       13.           538
13.     Eduard Margita                               24       15.           484
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14.     Jaroslav Šůs                                 47       16.           486
15.     Iveta Opatrná                                48       17.           485
16.     Ladislav Procházka                           44       18.           486
17.     Alena Veselá                                 62       19.           512
18.     Kateřina Michlík                             31       20.           484
19.     Veronika Smržová                             21       21.           491
20.     Martin Kršiak                                29       22.           483
21.     Margita Klusáková                            47       23.           503
22.     Jan Šimek                                    64       24.           477
23.     Pavel Vokurka                                64       25.           501
24.     David Vacek                                  23       26.           480
25.     Kateřina Skálová                             22       27.           473
26.     Amália Kuchařová                             33       28.           476
27.     Barbora Semerádová                           27       29.           469
28.     Veronika Pavelková                           25       30.           451
29.     Vladimíra Havlíčková                         69       31.           362

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana zelených s podporou Pirátů
Počet hlasů pro stranu:  25234, hranice:      895,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ilona Picková                                   1027
              2.    Petr Hukal                                       925
              3.    Michal Prager                                    909
              4.    Vratislav Štěpař                                 838
              5.    Ludmila Trnková                                  818
              6.    Jiří Feřtek                                      855
              7.    Silva Habětínová                                 816
              8.    Vladimír Vojta                                   841
              9.    Ivana Párysová                                   841
             10.    Ivo Pohořelý                                     840
             11.    Jiří Pilip                                       803
             12.    Jan Przybyla                                     842
             13.    Mario Bortolotti                                 800
             14.    Milena Smolková                                  815
             15.    Michal Hrdlička                                  836
             16.    Jan Antoš                                        776
             17.    Jan Tomšů                                        793
             18.    Tomáš Teska                                      788
             19.    Lubomír Bartoš                                   822
             20.    Eliška Vostřáková                                803
             21.    David Kliner                                     784
             22.    Aleš Zikmund                                     790
             23.    Libuše Šamalíková                                772
             24.    Jindřich Stuna                                   759
             25.    Klára Pragerová                                  816
             26.    Hana Pospíšilová                                 809
             27.    Helena Kramářová                                 748
             28.    Růžena Šimberská                                 760
             29.    Hana Pohořelá                                    768
             30.    Matěj Pick                                       737
             31.    Eva Zemanová                                     703

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
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Počet hlasů pro stranu:  32839, hranice:     1164,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Svobodová                                 1267
              2.    Břetislav Vodák                                 1113
              3.    Jaroslav Jenšík                                 1087
              4.    Hana Muhrová                                    1112
              5.    Josef Ťoupal                                    1064
              6.    Lubomír Vůjtěch                                 1093
              7.    Petr Spisar                                     1068
              8.    Pavla Boturová                                  1123
              9.    Viktor Novák                                    1077
             10.    Ondřej Dolínek                                  1108
             11.    Eva Jiříková                                    1091
             12.    Petr Kovanda                                    1063
             13.    Zuzana Skolková                                 1087
             14.    Pavel Blecha                                    1050
             15.    Eduard Kopáček                                  1073
             16.    Jan Fűrbach                                     1049
             17.    Josef Pekárek                                   1043
             18.    Petr Vašák                                      1044
             19.    Břetislav Zatloukal                             1043
             20.    Jozef Paják                                     1061
             21.    Jaroslav Drahota                                1035
             22.    Petr Tesař                                      1044
             23.    Václav Houdek                                   1028
             24.    Jan Nápravník                                   1025
             25.    Jiří Pařízek                                    1052
             26.    Pavel Vojta                                     1043
             27.    Eva Houdková                                    1002
             28.    Jindra Mikulíčková                               997
             29.    Eva Bénová                                       987
             30.    Jana Nápravníková                                964
             31.    David Beňák                                      946

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  68406, hranice:     2426,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Tománek                                2392
              2.    Simona Kijonková                                2344
              3.    Karel Med                                       2324
              4.    Petr Venclíček                                  2259
              5.    Aneta Hejrovská                                 2254
              6.    Tomáš Novotný                                   2239
              7.    Michal Vrba                                     2274
              8.    Jan Adámek                                      2244
              9.    Miroslav Šubrt                                  2319
             10.    Marcela Vydrová                                 2291
             11.    František Vojtek                                2265
             12.    Radek Chroust                                   2240
             13.    Eva Kymrová                                     2241
             14.    Renáta Bonnerová                                2226
             15.    Daniel Žežule                                   2206
             16.    Ladislav Siegl                                  2206
             17.    Josef Stránský                                  2199
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             18.    Karel Křítek                                    2190
             19.    Marek Čuma                                      2189
             20.    Lenka Špetlíková                                2182
             21.    Jan Padevět                                     2183
             22.    Jana Valentová                                  2200
             23.    Emilie Affašová                                 2187
             24.    Michal Nosek                                    2160
             25.    Lenka Nováková                                  2157
             26.    Lucie Žádná                                     2140
             27.    Vendula Vincurová                               2126
             28.    Klára Polánková                                 2117
             29.    Drahomír Dostál                                 2096
             30.    Michal Vydra                                    2050
             31.    Jana Venclíčková                                1906

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  24275, hranice:      861,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zajac                                       872
              2.    Josef Kutmon                                     870
              3.    Denisa Stonáčková                                821
              4.    Michael Mičke                                    791
              5.    Kateřina Pavlíčková                              862
              6.    Jaroslav Humpolec                                805
              7.    Pavel Mixa                                       806
              8.    Eva Nováková                                     856
              9.    Miroslav Skala                                   815
             10.    Martin Bzdyl                                     781
             11.    Martin Straka                                    802
             12.    Markéta Mixová                                   791
             13.    Jakub Stich                                      764
             14.    Rudolf Mikeš                                     773
             15.    Veronika Legarová                                796
             16.    Jana Kyšerová                                    793
             17.    Irena Černíková                                  763
             18.    Štěpán Drahota                                   782
             19.    Olga Minářová                                    775
             20.    Kateřina Mičkeová                                771
             21.    Jaromír Krátký                                   766
             22.    Ondřej Zajac                                     770
             23.    Josef Slaba                                      781
             24.    Martin Kubíček                                   748
             25.    Tomáš Jahoda                                     749
             26.    Jan Vašek                                        740
             27.    Marcela Láska Georgiová                          735
             28.    Marcela Straková                                 733
             29.    Jaroslav Žabka                                   736
             30.    Pavla Urbanová                                   716
             31.    Petr Pavlíček                                    712

Volební strana č. 5 - Úsvit přímé demokracie
Počet hlasů pro stranu:   5257, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šebek                                       236
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              2.    Petr Pospíchal                                   208
              3.    Eva Pučová                                       263
              4.    Jitka Chruňáková                                 178
              5.    Jaromír Jirman                                   247
              6.    Jaroslava Přičková                               164
              7.    Vítězslav Benek                                  190
              8.    Iveta Drozenová                                  166
              9.    Pavlína Sládková                                 161
             10.    Jaroslav Veselý                                  173
             11.    Pavel Příbramský                                 157
             12.    Ladislav Žák                                     176
             13.    Jiří Lichý                                       160
             14.    Iveta Drozenová                                  161
             15.    Ladislav Novotný                                 154
             16.    Jan Oberland                                     151
             17.    Jitka Benková                                    157
             18.    Jana Dvořáková                                   154
             19.    Klaudia Jelenová Kopálová                        154
             20.    Roman Vančata                                    165
             21.    Nikola Chruňáková                                163
             22.    Magdalena Przyczková                             165
             23.    Daniela Šípová                                   152
             24.    Simona Mieslerová                                152
             25.    Eva Průšová                                      154
             26.    Eva Siegerová                                    146
             27.    Daniel Vokurka                                   150
             28.    Jiří Hurt                                        150
             29.    Karel Punčochář                                  155
             30.    Martin Matoušek                                  148
             31.    Pavel Nožička                                    147

Volební strana č. 6 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  11088, hranice:      392,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pešan                                      422
              2.    František Pecka                                  397
              3.    Radovan Šmat                                     381
              4.    Alice Holubová                                   375
              5.    Oldřich Silný                                    354
              6.    Jan Šimek                                        410
              7.    Zdeněk Edelmann                                  355
              8.    Jan Guzi                                         366
              9.    Pavel Lopušník                                   362
             10.    Dušan Nikolić                                    342
             11.    Petra Barešová                                   374
             12.    Jiří Vyhnalík                                    348
             13.    Jaroslav Chládek                                 345
             14.    Jan Ševčík                                       337
             15.    Jitka Pecková                                    363
             16.    Michaela Korbelová                               350
             17.    Miroslava Kadlecová                              340
             18.    Zdeněk Korbel                                    339
             19.    Roman Kulhavý                                    351
             20.    Romana Petrusová                                 375
             21.    Marek Ševčík                                     339
             22.    Dana Kulhavá                                     333
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             23.    Marek Halčák                                     358
             24.    František Deyl                                   330
             25.    Jana Skálová                                     343
             26.    Miroslav Dvořák                                  402
             27.    Michal Offeritza                                 337
             28.    Stanislav Hazuka                                 350
             29.    Andrea Šmatová                                   347
             30.    Renata Klímová                                   333
             31.    Klára Sigmundová                                 330

Volební strana č. 7 - Pro Prahu a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  14941, hranice:      529,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Jelenová                                  725
              2.    Martin Kouklík                                   537
              3.    Petr Vršecký                                     498
              4.    Radka Novotná                                    537
              5.    Petra Jelínková                                  522
              6.    Hana Maňáková                                    505
              7.    Gabriela Antošová                                468
              8.    Jiří Höfer                                       490
              9.    Veronika Holečková                               466
             10.    Petr Hofman                                      526
             11.    František Jelen                                  461
             12.    František Jakubec                                495
             13.    Jekatěrina Mikel Bavinova                        455
             14.    Štěpánka Vondrášková                             484
             15.    Jaroslav Vlčko                                   459
             16.    Martin Pecka                                     495
             17.    Marie Weigrichtová                               470
             18.    Vít Záruba                                       475
             19.    Adolf Melichar                                   462
             20.    Michal Holub                                     479
             21.    Laura Červenková                                 450
             22.    Barbora Novotná                                  476
             23.    Miloslava Štemberková                            450
             24.    Pavel Louthan                                    457
             25.    Pavel Habán                                      450
             26.    Marta Höferová                                   483
             27.    Kateřina Kracíková                               452
             28.    Andrea Holubová                                  464
             29.    Zdeňka Víchová                                   423
             30.    Šárka Lehocká                                    441
             31.    Petra Bukáčková                                  386

Volební strana č. 8 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   1215, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Hilgartner                               58
              2.    Jan Šimon                                         60
              3.    Karel Kolesa                                      54
              4.    Roman Zvěřina                                     92
              5.    Alena Jirásková                                   46
              6.    Jiří Hanzírek                                     49
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              7.    Evžen Hartman                                     44
              8.    Romana Veselá                                     74
              9.    Vladislav Pěchouček                               53
             10.    Milan Věrtelář                                    46
             11.    Josef Moutelík                                    44
             12.    Blanka Vinšová                                    50
             13.    Milan Lizner                                      47
             14.    Pavel Body                                        45
             15.    Lucie Moutelíková                                 55
             16.    Jiří Dvořák                                       49
             17.    Josef Dáňa                                        44
             18.    Petr Polášek                                      50
             19.    Tomáš Hušek                                       55
             20.    Tomáš Salač                                       45
             21.    Jaroslava Poborská                                47
             22.    Jiří Bednář                                       53
             23.    Karel Hrubín                                      55

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  16410, hranice:      581,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Šíma                                      650
              2.    Jitka Krátká                                     561
              3.    Josef Nový                                       574
              4.    Jaroslav Landa                                   526
              5.    Petr Zubec                                       553
              6.    Martin Komyšák                                   536
              7.    Marek Kopřiva                                    532
              8.    Alena Verébová                                   546
              9.    Emanuel Němeček                                  533
             10.    Richard Helcl                                    526
             11.    Petr Komyšák                                     537
             12.    Stanislav Kodys                                  514
             13.    Lukáš Sluka                                      526
             14.    Luboš Hložek                                     537
             15.    Václav Hollan                                    516
             16.    Miroslav Plandor                                 511
             17.    Vladimír Kopřiva                                 519
             18.    Vladimír Polák                                   518
             19.    Ctirad Molat                                     531
             20.    Jaroslav Janda                                   530
             21.    Jindřiška Poláková                               512
             22.    Otakar Hrudka                                    511
             23.    Jiří Jelínek                                     520
             24.    Žofia Špačková                                   525
             25.    Josef Neužil                                     514
             26.    Zdeňka Zubcová                                   519
             27.    Stanislava Kristenová                            520
             28.    Markéta Pelikánová                               518
             29.    Jana Svobodová                                   502
             30.    Jindřich Pohl                                    500
             31.    Marie Motyková                                   493

Volební strana č. 10 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  54261, hranice:     1925,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Radek Vondra                                    1969
              2.    Irena Kolmanová                                 1848
              3.    Jan Hron                                        1800
              4.    Pavel Mašek                                     1833
              5.    Jiří Klíma                                      1832
              6.    Aleš Kuda                                       1850
              7.    Jan Kaufman                                     1856
              8.    Petr Štulc                                      1787
              9.    Jan Rambousek                                   1779
             10.    Tomáš Velík                                     1827
             11.    Šárka Tomaštíková                               1793
             12.    Lubomír Kulíšek                                 1769
             13.    Marek Polach                                    1773
             14.    Jiří Průša                                      1759
             15.    Tomáš Kvasnička                                 1765
             16.    Richard Dlouhý                                  1771
             17.    Pavel Havlín                                    1724
             18.    Renáta Slabá                                    1763
             19.    Vladimír Víšek                                  1726
             20.    Kateřina Čapková                                1762
             21.    Petr Macháček                                   1722
             22.    Miroslava Hermanová                             1694
             23.    Helena Kolářová                                 1708
             24.    David Kolman                                    1690
             25.    Petra Novotná                                   1701
             26.    Kateřina Lipšerová                              1675
             27.    Olga Kudová                                     1675
             28.    Zděnka Kočová                                   1650
             29.    Petra Maďarová                                  1634
             30.    Věra Jarošová                                   1597
             31.    Daniela Steinová                                1529

Volební strana č. 11 - Občanská konzervativní strana
Počet hlasů pro stranu:   1575, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Jakubův                                  73
              2.    Petra Bártová                                     93
              3.    Radim Nečas                                       66
              4.    Soňa Kuklová                                      55
              5.    Josef Vávra                                       48
              6.    Ivana Paclíková                                   55
              7.    Daniel Šotola                                     50
              8.    Renáta Matějčková                                 51
              9.    Jaromír Valášek                                   50
             10.    Lucie Roušavá                                     51
             11.    Petr Růžička                                      53
             12.    Jana Čermáková                                    54
             13.    Michal Bělka                                      54
             14.    Renata Mihaľová                                   50
             15.    Milan Pelant                                      52
             16.    Klára Sladovníková                                49
             17.    Martin Šerák                                      47
             18.    Tomáš Prouza                                      46
             19.    Vojtěch Kievak                                    45
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             20.    Vlastimil Vedral                                  43
             21.    Karolína Jakubův                                  53
             22.    Jaroslav Kontrut                                  44
             23.    Jindřich Kolář                                    42
             24.    Jan Spěvák                                        43
             25.    Martin Kovács                                     44
             26.    Romana Grozdaničová                               43
             27.    Martin Končel                                     42
             28.    Michal Jungwirt                                   41
             29.    Jaroslav Votava                                   42
             30.    Vladimír Oulický                                  45
             31.    Zuzana Zusková                                    51

Volební strana č. 12 - Konzervativní aliance 2014
Počet hlasů pro stranu:  15678, hranice:      555,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Tománková                                   630
              2.    Miroslav Froněk                                  687
              3.    Vojtěch Šebek                                    560
              4.    Tomáš Ponec                                      529
              5.    Vladimíra Petzoldová                             497
              6.    Luděk Ingala                                     512
              7.    Stanislav Vyoral                                 513
              8.    Kateřina Chvátalová                              531
              9.    Jiří Richter                                     498
             10.    Božena Merclová                                  508
             11.    Vladimír Svoboda                                 499
             12.    Vladimír Diviš                                   513
             13.    Petr Uhlíř                                       538
             14.    Jitka Nováková                                   560
             15.    Eduard Margita                                   484
             16.    Jaroslav Šůs                                     486
             17.    Iveta Opatrná                                    485
             18.    Ladislav Procházka                               486
             19.    Alena Veselá                                     512
             20.    Kateřina Michlík                                 484
             21.    Veronika Smržová                                 491
             22.    Martin Kršiak                                    483
             23.    Margita Klusáková                                503
             24.    Jan Šimek                                        477
             25.    Pavel Vokurka                                    501
             26.    David Vacek                                      480
             27.    Kateřina Skálová                                 473
             28.    Amália Kuchařová                                 476
             29.    Barbora Semerádová                               469
             30.    Veronika Pavelková                               451
             31.    Vladimíra Havlíčková                             362
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........................................00:00 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................mgr. Jiří Kryštof

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Tomáš Mládek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547361 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 14 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  271179               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SZ s podporou Pirátů              25234   31     271179,00            9,30
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.      32839   31     271179,00           12,10
č. 3 - ANO 2011                          68406   31     271179,00           25,22
č. 4 - Občanská demokratická strana      24275   31     271179,00            8,95
č. 5 - Úsvit přímé demokracie             5257   31     271179,00            1,93
č. 6 - Strana svobodných občanů          11088   31     271179,00            4,08
č. 7 - Pro Prahu a KDU-ČSL               14941   31     271179,00            5,50
č. 8 - DOMOV                              1215   23     201197,32            0,60
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy    16410   31     271179,00            6,05
č.10 - TOP 09                            54261   31     271179,00           20,00
č.11 - Občanská konzervativní strana      1575   31     271179,00            0,58
č.12 - Konzervativní aliance 2014        15678   31     271179,00            5,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SZ s podporou Pirátů
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Pro Prahu a KDU-ČSL
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TOP 09
      Konzervativní aliance 2014

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           68406,00     3 - ANO 2011                      
   2.           54261,00    10 - TOP 09                        
   3.           34203,00     3 - ANO 2011                      
   4.           32839,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           27130,50    10 - TOP 09                        
   6.           25234,00     1 - SZ s podporou Pirátů          
   7.           24275,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.           22802,00     3 - ANO 2011                      
   9.           18087,00    10 - TOP 09                        
  10.           17101,50     3 - ANO 2011                      
  11.           16419,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.           16410,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.           15678,00    12 - Konzervativní aliance 2014    
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  14.           14941,00     7 - Pro Prahu a KDU-ČSL           
  15.           13681,20     3 - ANO 2011                      
  16.           13565,25    10 - TOP 09                        
  17.           12617,00     1 - SZ s podporou Pirátů          
  18.           12137,50     4 - Občanská demokratická strana  
  19.           11401,00     3 - ANO 2011                      
  20.           10946,33     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.           10852,20    10 - TOP 09                        
  22.            9772,28     3 - ANO 2011                      
  23.            9043,50    10 - TOP 09                        
  24.            8550,75     3 - ANO 2011                      
  25.            8411,33     1 - SZ s podporou Pirátů          
  26.            8209,75     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            8205,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  28.            8091,66     4 - Občanská demokratická strana  
  29.            7839,00    12 - Konzervativní aliance 2014    
  30.            7751,57    10 - TOP 09                        
  31.            7600,66     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - SZ s podporou Pirátů               3
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 3 - ANO 2011                           9
 4 - Občanská demokratická strana       3
 7 - Pro Prahu a KDU-ČSL                1
 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
10 - TOP 09                             7
12 - Konzervativní aliance 2014         2

........................................00:00 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................mgr. Jiří Kryštof

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Tomáš Mládek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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